
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区福重１丁目１８他外１件配水管布設工事

福岡市西区福重１丁目１８、　　　　福岡市西区大字吉

武３６９

R07.05.21～R07.10.07

管１種

（株）スマイル工房　代表取締役　　　　　　山下　健太郎

西区石丸２丁目１７番６号

        9,681,100

       10,802,000

くじ

くじ決定

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）サンセツ

（株）スマイル工房

（株）マツオコンストラクション

（株）誠和興産

（株）田中興発

（株）隆工業

（有）伊藤商会

（有）城南工業

（有）鍋山造園土木

田井設備（株）

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000

        8,801,000


